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Yango Mio-inozytol+D-chiro-inozytol 100 kapsułek
 

cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent yango

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Yango Mio-inozytol+D-chiro-inozytol 100 kapsułekMio-inozytol i D-chiro-inozytol to izomeryczne formy inozytolu naturalnie
występującego w naszym organizmie. Inozytol jest związkiem z grupy węglowodanów, przypominającym nieco witaminy. W naturalnej
formie występuje m.in. w owocach cytrusowych, fasoli i mleku.Inozytol wspomaga różne funkcje organizmu człowieka, w szczególności
te związane z gospodarką hormonalną. Jego obie izomeryczne formy, czyli Mio-inozytol i D-chiro-inozytol odgrywają szczególną rolę w
procesach komórkowych. Komu polecane jest przyjmowanie Mio-inozytolu + D-chiro-inozytolu?uplement jest dedykowany osobom
borykającym się z problemami hormonalnymi, tych, które chcą naturalnie wspierać równowagę w organizmie, a także tych, którzy chcą
dbać o ogólne zdrowie. Zaleca się go również osobom prowadzącym aktywny tryb życia oraz sportowcom. Stosowanie suplementu
diety zawierającego Mio-inozytol i D-chiro-inozytol: może pomóc w regulacji poziomu glukozy we krwi,może pomóc w utrzymaniu
równowagi hormonalnej, w szczególności wpływając jakość komórek jajowych u kobiet.Dlaczego warto wybrać nasz produkt?Nasz
suplement diety Mio-inozytol + D-chiro-inozytol zawiera: naturalny Mio-inozytol oraz D-chiro-inozytol, które wspierają zdrowie
hormonalne,składniki roślinne, co czyni go idealnym wyborem dla wegan.Zadbaj o swoją równowagę hormonalną dzięki Mio-inozytolowi
i D-chiro-inozytolowi. Wesprzyj swoje zdrowie w naturalny sposób. Składnik aktywny 1 kapsułka 4 kapsułkiInozytol                  500 mg        
2000 mg   w tym mio-inozytol    487,5 mg         1950 mg   w tym D-chiro-inozytol  12,5 mg   50 mg Zalecane dawkowanie: 2 kapsułki 2
razy dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. Składniki: mio-inozytol, D-chiro-inozytol.
Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem
powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 59 g. Produkowane bez użycia sztucznych
substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
Główny Inspektorat Sanitarny:  2023/10/11/SD/0D5314

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.
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Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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